

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ลานคอนกรีตรวม 1036.2 ตร.ม. หนา 0.10 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

แบบ ปร.4 และ ปร. 5

จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	456,885.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/ก่อสร้าง	456,885.17	
	ราคากลาง	456,885.17	
	สี่แสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสิบเจ็ดสตางค์		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุตจิตต์ รักราม)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโสภณ ท้าวสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนิภา คังคำภา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นางเนตรทราย อุดคำห์การ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นางสาวรัชนิษฐ์ พรหมผิว)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสาเล้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ลานคอนกรีตรวม 1036.2 ตร.ม. หน้า 0.10 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	349,007.08	1.3091	456,885.17	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			456,885.17	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง)			456,885.17	
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสิบเจ็ดสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,036.2 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	441 บาท/ตร.ม			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทบ.หนองเสาเล้าที่ 587 /2568 ลง. 14 สิงหาคม 2568

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสุตจิตต์ ริกงาม)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ผู้เห็นชอบ

(นางเนตรทราย อุดสาห์การ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายโสภณ ท้าวสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ผู้อนุมัติ

(นางสาวรัชนิยา พรหมผิว)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสาเล้า

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวนิภา คังคำภา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำั้กงานเทศบาลตำบลหนองสาเล้า

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นี่ลานคอนกรีตรวม 1036.2 ตร.ม. หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกานทศบาลตำบลหนองสาเล้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองสาเล้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง ทต.หนองสาเล้าที่ 587 /2568 ลง. 7 สิงหาคม 2568 เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่และทรายรองพื้น								
1.1	งานปูอิฐก่อพื้นทางเดินแฉ้วคทาบี่(หินคลุก)	1,036.20	ตร.ม.	0	0	14.4	14,921.28	14,921.28	
1.2	-งานทรายรองพื้น(หนา 0.05)	51.81	ลบ.ม.	523.37	27,115.80	112	5,802.72	32,918.52	
2	งานผิวทางคอนกรีต								
2.1	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทาบาศักี่ 280 กก./ตร.ชน.								
	และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชน.	103.62	ลบ.ม.	2009.35	208,208.85	327	33,883.74	242,092.59	
2.2	-เหล็กไทร์เมช ขนาด ๑4 มม. x0.10 x0.30 ม.	1,036.20	ตร.ม.	29.54	30,609.35	5	5,181.00	35,790.35	
2.3	LONGITUDINAL JOINT DB12	144.00	เมตร	60.83	8,759.52		-	8,759.52	
2.4	- ค่าแรงตัดเหล็ก	127.87	ก.ก.			3.35	428.37	428.37	
2.5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	103.62	ลบ.ม.			20.6	2,134.57	2,134.57	
2.6	- ถวดผูกเหล็กเสริม	3.20	ก.ก.	51.40	164.32		-	164.32	
2.7	-ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1036.20	ตร.ม.		-	9.54	9,885.35	9,885.35	
3	งานป้ายโครงการ							-	
3.1	แผ่นเหล็ก 4x8 หน้า 0.60 มม.	1.00	แผ่น	530.00	530.00			530.00	
3.2	ท่อเหล็กดำ ๑2 x1.5 mm	1.00	เส้น	350.00	350.00			350.00	
3.3	เหล็กกล่อง 1x1x1.5 mm	2.00	เส้น	172.00	344.00			344.00	
3.4	สีกันสนิม	0.25	กระป๋อง	532.71	133.18			133.18	
ค่าวัสดุและค่าแรงงานยกไป					274,857.83		72,237.03	347,094.86	

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ผู้โครงการก่อสร้างจากคอนกรีตเสริมเหล็ก ถ้าจ้างเทศบาลตำบลหนองเสาเต้ง

ประมาณงาน ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่จากคอนกรีตรวม 1036.2 ตร.ม. หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจากศาลตำบลหนองเสาเต้ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสาเต้ง

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง พต.หนองเสาเต้งที่ 587 /2568 ลง. 7 สิงหาคม 2568 เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
		ค่าวัสดุและค่าแรงงานยกมา			274,857.83		72,237.03	347,094.86	
3.5	สีน้ำมัน	0.50	เกกลลอน	629.28	314.64			314.64	
3.6	ทินเนอร์	1.00	เกกลลอน	140.00	140.00			140.00	
3.7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13.00	ก.ก.	2.56	33.28			33.28	
3.8	ทรายผสมคอนกรีต	0.03	ลบ.ม	523.37	13.08			13.08	
3.9	หินผสมคอนกรีต	0.04	ลบ.ม	280.37	11.21			11.21	
3.10	งานตัวหนังสือ	1.00	เหมา			600	600.00	600.00	
3.11	งานประกอบโครงป้าย+พื้นสี+ติดตั้งหางาน	1.00	ป้าย			800	800.00	800.00	
รวมค่าแรงและค่าแรงงานทั้งสิ้น					275,370.05		73,637.03	349,007.08	

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ข้อโครงการ/ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำม่้งงานเทศบาลตำบลหนองสาเล้า

ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ลานคอนกรีตรวม 1036.2 ตร.ม. ทบว 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำม่้งงานเทศบาลตำบลหนองสาเล้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองสาเล้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง ทค.หนองสาเล้าที่ 587 /2568 ลว. 7 สิงหาคม 2568 เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติศักดิ์ รักงาม)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโศภณ พัวสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิภา คังคำกา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางเนตรพราย อุตสาหการ)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวรัชนิษฐ์ พรหมผิว)

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลหนองสาเล้า